

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Malerfirmaet Kjærhus ApS

Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 01 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2021

Brian Kjærhus
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS
Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, Direktør
Rene Kjærhus, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.456.368, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.426.782.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.905.096	22.795.340
Personaleomkostninger	1	<u>(19.783.014)</u>	<u>(18.224.873)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.122.082	4.570.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(777.956)</u>	<u>(828.062)</u>
Resultat før finansielle poster		3.344.126	3.742.405
Finansielle indtægter		100	51
Finansielle omkostninger		<u>(137.430)</u>	<u>(170.214)</u>
Resultat før skat		3.206.796	3.572.242
Skat af årets resultat	2	<u>(750.428)</u>	<u>(836.491)</u>
Årets resultat		<u>2.456.368</u>	<u>2.735.751</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>(43.632)</u>	<u>235.751</u>
		<u>2.456.368</u>	<u>2.735.751</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.481.122	3.112.580
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.481.122</u>	<u>3.112.580</u>
Deposita		88.967	88.967
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.967</u>	<u>88.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.570.089</u>	<u>3.201.547</u>
Færdigvarer og handelsvarer		444.681	378.449
Varebeholdninger		<u>444.681</u>	<u>378.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.339.568	7.455.118
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.005.460	1.514.537
Andre tilgodehavender		384.910	225.562
Selskabsskat		360.176	46.176
Tilgodehavender		<u>12.090.114</u>	<u>9.241.393</u>
Likvide beholdninger		<u>1.204.402</u>	<u>1.073.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.739.197</u>	<u>10.693.251</u>
Aktiver i alt		<u>16.309.286</u>	<u>13.894.798</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.801.782	1.845.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		<u>4.426.782</u>	<u>4.470.414</u>
Hensættelse til udskudt skat		100.628	217.506
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.628</u>	<u>217.506</u>
Leasingforpligtelser		1.343.491	1.812.883
Feriepengeforpligtelser		1.965.276	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.308.767</u>	<u>1.812.883</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	368.843	758.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.651	313.269
Gæld til associerede virksomheder		1.686.271	1.659.071
Selskabsskat		867.306	0
Anden gæld		5.057.038	4.663.065
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.473.109</u>	<u>7.393.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.781.876</u>	<u>9.206.878</u>
Passiver i alt		<u>16.309.286</u>	<u>13.894.798</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.845.414	2.500.000	4.470.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(43.632)	2.500.000	2.456.368
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.801.782	2.500.000	4.426.782

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.548.565	15.231.633
Pensioner	2.256.429	1.970.546
Andre omkostninger til social sikring	347.578	360.906
Andre personaleomkostninger	<u>630.442</u>	<u>661.788</u>
	<u>19.783.014</u>	<u>18.224.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>42</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	867.306	703.824
Årets udskudte skat	<u>(116.878)</u>	<u>132.667</u>
	<u>750.428</u>	<u>836.491</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		7.461.469
Tilgang i årets løb		<u>146.550</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>7.608.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		4.348.941
Årets afskrivninger		<u>777.956</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>5.126.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>2.481.122</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>1.826.078</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.571.473	1.712.334	368.843	0
Feriepengeforpligtelser	0	1.965.276	0	0
	2.571.473	3.677.610	368.843	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 157 pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 2.486 pr. 31.12.2020.

Selskabet har pr. 31. december 2020 gennem pengeinstitutter udstedt arbejdsgarantier for samlet t.kr. 1.815.

Operationelle leasingsforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en løbetid på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 167 pr. 31. december 2020.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.